
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI ENRICO FERMI
00019 TIVOLI (RM) Via Acquaregna, 112 C.F. 86000020585 C.M. RMTD07000G

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 51

2° TRIMESTRE 33

3° TRIMESTRE 27

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

103.152,01

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento
 in gg.

FATTURE

111 -10,15

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-18,73

Tempo medio di pagamento
 in gg.

0,000,00

190.838,04

39.219,54

16,2648.466,49

-20,23
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